
2023年3月28日

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当社の仙台北営業所がこのたび移転し、

新たに新事務所をオープンいたしました。

これまで以上に、皆様のご期待にそえますよう

日々精進する所存でございますので、

何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【新住所】

〒989-6224

宮城県大崎市古川小泉字泉14

電話番号： 0229-25-7710

FAX番号： 0229-25-7211

イカリ消毒 仙台北営業所 新事務所がオープン！

以上

《本件に関するお問い合わせ先》

イカリ消毒株式会社 総務部

電話：03-3356-6191

※電話・FAX番号は変わりません

【営業所移転日】 2023年3月31日（金）午後

【営業開始日】 2023年4月3日（月）


